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CRICKET - P 105 CK

Oty
CRICKET “CK” OCHOBHbIE JAHHbIE

CRICKET

DOTO TONBLKO B LLeNsx wnncTpaunn

OBUTATEJIb

Mapka gBuratens

Mognenb asuratens
KonnyecTtBo UnMANHAPOB
CKOpoCTb

O6bem gBuratens

3abop Bo3ayxa

CTaHpapTHOe HanpsxeHune
LonosHNTEeNIbHOE HanpsiXXeHne
Sae

BMEP

OxnaxpeHune

MowHocTb Ha MaxoBuke P.RiP.
MoLwHocTb Ha maxoBuke L.T.P.
Pacxopn Tonamea. 100% (L.T.P.)
Pacxop Tonnmea. 100% (P.R.P)
Pacxopn Tonnuea. 75% (P.R.P)
Pacxop Tonauea. 50% (P.R.P)
Pacxop Tonamea. 25% (P.R.P)
3/IEKTPOHHbBIN perynaTop
Knacc To4HoCTHU

Konun4yecTBo Macna

EmMKoOCTb aHTU(dpU3a B ABUraTtesne

CTaHOapTHbIA pagnaTop
Tenno K paguatopy
Tenno oT BbIXJIOMHbIX
Tenso oT pagnaTtopa

TemnepaTypa BbIXJIOMNHbLIX ra30B

Pacxopn BO34YyXa 014 OXJlaXXAeHUA

Pacxop Bo3ayxa npu CXUraHUn
MOTOK BbIXJIOMHbIX ra30B

TA Luft

TA Luft/2

EPA

Stage

PERKINS
1104C-44TAG2
4

1500

4.40
Turbocharged
12

3-11%

1702

BOAA

89.0

97.9

24.9

22.6

17.1

11.2

0.0
CTaHOapTHbIN
G3

8.0

7.0

IM50

46.1

71.7

6.8

514

165.60

6.01

15.20

Not available
Not available
Not available
Stage 2

r.p.m.

Vdc
Vdc

kPa

kW
kw
I/h
I/h
I/h
I/h
I/h

kw

kw

kw

°C
m3/min
m3/min

m3/min

Henp. mowHocTb (PRP)

100.0 (kVA)
80.0 (kW)
110.0 (kvA)
88.0 (kW)

400V *50Hz * 0.8 cos¢

Henp. mowHocTb (PRP)
Henp. mowHocTb (LTP)
Henp. mowHocTb (LTP)

Voltage * Frequency ¢ Power

Factor
3ByKOBOE flaBJieHne 7 METPOB. 75.0 dBA
Pa3mMepbl N BeC
LnpuHa 1100 mm
OnvHa 2613 mm
BbicoTa 1280 mm
Bec 1400 kg
Mapka anbTepHaTopa STAMFORD
Mogenb antepHatopa UClI274C
P.R.P. MowHoOCTb 100.0 kVA
L.T.P. MowiHoCTb 110.0 kVA
Moaoknto4veHne Series star
Yucno a3 3PH+N
ObmoTKa 12 terminals
Winding 311
Homep TepMuHana 12 nr.
3awmTa IP 23
3NEKTPOHHbLIN PerynsaTop SX460
TO4YHOCTb 1.5 =%
Mogaenb CK30
CtaHpapT 145 |
onuusa 0 1
Herabaput* 0|

KOXYX & LyMorayLnTesb

Mogenb KoXyxa CK30
[OaHHble rnywmnTens MSR/a 65
OunameTp raywmnTens Ha Bbixone 76.0 mm

Mpoun3BoanTeNbHOCTL OTHOCUTCA Npy TemnepaType 25 ° C, sbicoTe 1-1000 M. Haf ypoBHEM
MOps,, OTHOCUTEeNbHas BRaxKHocTb 30%, aTmoctepHoe pasneHne 100 kMa (1
6ap),iMHeliHas Harpyska HelMHelHas Harpy3ska, cobnonas npasuna ISO 8528-1, 1ISO 3046,
EN 60034-1, pacxoAbl TONAMBa SABASIOTCA HOMUHaNbHLIMU U OTHOCATCA K YAeNlbHOMY Becy
0,850kg / N1, 3Ha4Y€HUS MOLLHOCTMN 3BYKa OTHOCATCA K Mepkam B OTKpbITOM nosie ISO 3746
MeCTO YCTaHOBKW MOXKET U3MEHUTb 3Ha4YeHNs.

P.R.P.: MOWMHOCTb, AOCTYMHas ANA OrpaHWYeHHOro KONAM4eCcTBa YacoB B roa And
MCNoNb30BaHNSA C NepeMeHHoN Harpyskoi, B cooTBeTcTBum c ISO 8528-1.

L.T.P.: MOWHOCTb, AOCTYNHas ANA WCMO/b30BaHNSA B 3KCTPEHHbIX CUTyauuax npu
nepemMeHHoO Harpyske, B cooTseTcTBUM ¢ ISO 8528-1. MNeperpyska He gonyckaeTcs.

CCbIJIKW Ha faHHble B JaHHOM [LOKYMeHTe, ABASIOTCA HOMUHANbHLIMU N OTHOCATCSA K MOLE/N CO CTaHAapTHbIM 060pyAoBaHMEM, He SBASIOTCA AOrOBOPHbLIMU
obsizaTenbcTBaMu. Visa Spa ocTaBsisieT 3a cobol NpaBo M3MEHATb AaHHble 6e3 NnpenBapuTesIbHOr0 YBeLOM/IEHWS, B CBA3M C MOCTOSAHHBIM 06HOBIEHNEM npouﬁ'aﬂ & 1
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